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PANEVEZIO M, VYAIKU LENGYOSIOS ATLETIKOS PIRMENYBIV

60m b/b

Eglé Nemickaité
Eglé Lelyté

Agné Miseviginté

60m

Eglé Gelesinyté
Faminta Navikaité
Joneta Navikaite
Firika Arcimaviéiate
Evelina Ausmanaité

Eglé Rimkuté
Rasa Misevi&inte

Knstina Jasmskarnts
Oksana Cervinskaité

. Giedré Dainelyte

Tusie Malikevicime
Rita Rastiauskaité
Emesta Neniskyi¢

Eglé Lelyté

Justina Luksyté
Indré Zalalyta
Martyna Svilpaite
(rintarée Anisimovailé
Teva Kersulyte
Karolina Valyté
Goda Galinauskaite
Marija Vyténaité
Monika Norkunaite
Kristina Bulciinaite
Sotera Sveikauskaite
Knistina Luksaité
Evelina Galkute
Giedre Muleviémte
Lina Pajuodyte
Kristina Remeikaiie
Justina Vareikaité
Oiilija Jasineviciate
leva Ulyté

Teva Dobregaité
IND. Migle Murmokaité

200m
Apné Jakubauskate

Raminta Navikaité
Kristina Jasinskaité__-
Aisté Povilonyte

S0
80
a0

90-08-09
90-05-26
91-10-23
90-10-27
91-02- 10

50-03-05
91-01-29

50-04-13
91
91-02-27

31-05-19
02-02-25
92-10-21

90
90

90-05-06
91

91-04-24
91-01-12
00-06-05
92

90-05-25
90-03-28
90-01-15
91-11-21
91-03-01
91-12-06
91-04-16
92-02-28
90-12-20
91-08-03
91-08-28
92-01-29
95-02-25
80-04-21

S0-01-20
90-05-26

90-04-13
92-04-04

VARTFBU REZULTATAI

2003-11-14. Panevéiys

Mergaités

Pan.,,Olimpas™
Pan.,.Olimpas”
Pan.,,Olimpas™

Pan_,Olimpas”
Pan.,,Ohimpas™
Pan._ Olimpas™
Pan.,,Olimpas™
Pan.,,Olimpas”™

Pan. Olimpas™

“Pan.,,Olimpas”

Pan...Olimpas”

Pan.. Olimpas™

Pan.. Olimpas”
Pan.,.Olimpas”
Pan., Olimpas™
Pan.,.Olimpas”™

Pan.,.Olimpas”

Pan.,.Olimpas™

Pan...Olimpas”
Pan., Olimpas™
Pan., Olimpas”™
Pan., Olimpas™
Pan.,,Olimpas™
Pan., Olimpas™
Pan._ Olimpas”
Pan.. Olimpas™
Pan.,,Olimpas™
Pan.,,Olimpas”
Pan. Olimpas™
Pan., Olimpas”™
Pan..,Olimpas™
Pan,.Olimpas™
Pan..,Olimpas™
Pan_,. Olimpas™
Pan., Olimpas™
Pan. Olimpas”

Pan.,.Olimpas™
" Pan., Ohmpas”

Pan.,,Ohmpas”

Pan.,,Olimpas”
Pan.. Olimpas”
Pan,. .Olinpas™

11.9
122
13.1

83F83
RSFRA
RTFR7
.7F89
R8F 9.0

88 FO,]
8.8

8.9
LR
89

9.0
9,1
9.1

9.1
9.1
9.3
93
9.4
9.4
9.4
9.5
0.6

9.6

9.6

9.7%
9.8

9.9

10,1
103
10,4
10.5
10,5
10,9
11.5
9.4

287
206

30,0
30,9

K.S aulys
K_E; aulys
K. Saulys

V. Datenis, P.Dromantas
A Dobregiené
G.Kranjehene

A Dobregiene

2. Gleveckieng,
R.Jakubauskas

V. Datenis, P.Dromantas
Z Gleveckieng,
R_Jakubauskas

A Dobregiené

V. Venckus

2. Gleveckieng,
R.Jakubauskas

(5 Kranjelieng
G.Kraujeliene

£ Gleveckiend,
R.Jakubauskas

K. Saulys

K Saulys

V. Datenis, P.Dromantas
G Kraujeliene
V.Datenis, P.Dromantas
G Krayjeliene

A _Dobregiena

K.Saulys

A Dobregiene

V. Datenis, P.Dromantas
G Kraujelieng
V.Datenis, P.Dromantas
V Venckus
A.Dobregiene

A Dobregieng

A Dobregieng

V. Datems, PP Dromantas
A.Dobregiens

A Dobregiene

A Dobregiend
A.Dobregiené

A Dobregieng

Z.Gleveckieng,
R Jakubauskas
A Dobregiene
A Dobregieng
A.Dobregiene



Panavaino m. vaikn lenovoging atlatikos pirmenyhés, J003-11-14 Panevaive

3,

10
11.

12

15

I6.
17.
18,
19.
20.
21
22

23

.

24,

25.

L B S

WD 00 =] O Lh

ek ik

I
2
3
4
30
6.
7
8
9

10,

- =

Griedra Dainelyie
Rasa Misewnidiate

leva Kersulyte
Viktorija Baltaite
Joneta Novikaité
Giintaré Amisimovailé
Monika Norkiingité

2. Agne Miseviciite
13.
14.

Manja Vyténaite
(Greta Masilionyté

. Ernesta Neniskyte

Giedré Mulevidinte
Lina Pajuodyié
leva Palubmskaite
leva Ulyté

Kristina Remeikaite
Otlya Jasinevidile
Justina Vareikaite
Evelina Galkuté
Erika Arcimaviéiate

IND. Miglé Murmokaité

6lim

Oksana Cervinskaité
Egle Citaviciate
Kristina Budininaité
YVaida Baiurﬁnaitf:
Karolina Sileikaite
Viktorija Peleckaite

Suaolis j toli

Eglé (relezinyte
Gintaré Amstmovaite
Evelina Ausmanaité

Eglé Lelyté

Renata Stasiukaityte
Apngé Miseviciite
Sotera Sveikauskaité
Indre Zalalyte

Laura Keraité

Eglé Rimkuté
Ernesta Niauronyté

Suolis j aulkit]
Greta Masilionylé
Aurelija Libervté
Sandra Kligiae
Renata Stasiukaityté
leva Palubinskaité
Taura Venckute
Viktorija Baltaité
Giedre Vinslovaité
Riita Kazlanskaité
Karoling Antamvidinte

G1-02-27
01-01-29

01-01-13
90-02-08
g1-10-23
91-04-24
90-03-28
a0

90-05-23
91-04-15
92-10-21

41-04-16
92-02-28
90-11-22
92-01-29
G90-12-20
91-08-28
91-08-03
91-12-06
90-10-27

89-04-21

91-05-24
a0
90-01-15
90-11-12
Q3
92

SU-08-09
91-04-24
91-02-10

Q0

a0
01-11-21
0()-05-06
9()-06-22
0()-03-05
o)

D1-04-15
91-05-29

91-02-25

90-04-08
90-11-22
02-04-05
S0-02-08
91-01-26
91-02-14
92

0-04-08.

Fan., Olimpas™
Pan_ Olimpas”

Pan_, Olimpas™
Pan. Olimpas”™
Pan.,,Olimpas”
Pan...Olimpas”™
Pan., Olimpas™
Pan.. Olimpas™
Pan., Olimpas™
Pan. Olinpas™
Pan.. Olimpas”™

Pan,,.Olimpas™
Pan..,.Olimpas™
Pan._ Olimpas™
Pan._ Ohmpas™
Pan. Olimpas™

_Pan.,,Olimpas”

Pan. Olimpas™
Pan.,,Ohmpas”
Pan.. Olimpas™

Pan.. Olimpas™

Pan.., Olimpas”™
Pan..,Olimpas™
Pan.,Olimpas”
Pan..,Olimpas™
Pan., Olimpas”
Pan.,,Olimipas™

Pan., Olimpas”
Pan.,,Olimpas™
Fan..,Olimpas”

Pan.,,Olimpasg™
Pan.,,Obmpas”
Pan_, Olimpas™
Pan., Olimpas”
Pan.,.Olimpas”
Pan_,,Olimpas”
Pan., Olimpas™
Pan.,,Olimpas”

Pan., Ohmpas™
Pan., (Mimpas”
Pan., Climpas”
Pan. Ohmpas™
Pan.,,Olitpas”
Pan., Olimpas™
Pan.,.Olimpas™
Famn., Olimpas™
Pan.,,Olimpas”
Pan., Olmpas”

315
322

324
32.5
32.6
32,8
32,9
33.5
33,9
34,2
34.4

348
35,6
35,7
362
373
38,1
386
404
Diskvalifi
kuota
325

2.20,0
2.10,1
2,116
2.16.1
2.19.4
22272

4,30
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B
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1,25

1,25

1.20
1.20
1.20
1,20
1,20
1,15
1,10
1.10

7 Gleveckieng,
R.Jakubauskas

L. Gleveckiens,
R.Jakubauskas

G Kraujeliene

A Dobregieng

G Krapjelieng
W.Datenis, P.Dromantas
W Datemis, P.Dromantas
K Saulys

A Daobregieng

A Dobregiené
Z.Gleveckieng,
F.Jakubauskas

A Dobregieng

A Dobregiené

A Dobregieng

A Dobregiene
V_Datenis, P.Dromantas
A Dobregiené

A Dobregiene

A Dobregiené

A Dobregieng

A Dobregiene

V. Venckus

Ko Saulys

G Kraujelieng
(G Kranjeliené
A Salkauskas

A Salkauskas

W, Datens, P.Dromantas
V. Datenis, P.Dromantas
7. Gleveckieng,

R Jakubauskas
K.Saulys

V.]?menis, P.Dromantas
K. Saulys

V. Datenis, P.Dromantas
V. Datenis. P Dromantas
W.Datenis, P.Dromantas
W, Datenis, P.Dromantas
K.Saulys

A Dobregiené

V. Venckus

V. Venckus

V. Datenis. P. Dromantas
A.Dobregiend

V. Venckus
ADobregiené

V. Venckus

V. Venckus

V. Venckus
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11, B/K Emcsta Skudaite 88-02-19  Pun,,Ohmpas™
Kartis
. Giedre Vinslovaité 91-01-16  Pan., Olimpas”
2. Ruata Kazlauskaite 91-02-14  Pan._ Olimpas™
3. Kristina Luksaite 91-03-01  Pan.,Olimpas”
4 Kristina Simonyté 92-11-25  Pan., Olimpas”
5. Karolina Antanavi¢inté 02-01-23  Pan., Olimpas”
6. Sandra Khéiote 91-02-25  Pan..Olimpas”
Berniukai
60m b/b
I.  Marius Adakaoskas 90-11-14  Pan. . Olimpas”
2. Jonas Gasparka S0-06-24  Pan.,,Ohmpas”
60m
l.  Andnus Astramskas 90-06-27  Pan., Olimpas”
2. Donatas Karanauskas 90-08-22  "Pan,, Olimpas”
3. Simas Semdéisinas 90-10-22  Pan.Olimpas”™
4. Emestas Savickas 90-03-01  Pan._Olimpas™
5. Paunlius H:_:rw.m-as 90 Pan.,.Olimpas™
6. Arminas Simonis 92-03-15  Pan. Olimpas”
7. Tomas Dauliiinas 91-03-05  Pan. Olimpas™
8. Paulius Bubinas 90-05-07  Pan,,.Olimpas”
4. Powvilas Mararzas 90-03-18  Pan., . Ohmpas”
10, Astiiras Saakinas 91-01-11  Pan., Olimpas”
11. Giedrius Breive 92-05-13  Pan_ Olimpas”
12, Mindaugas Styra 90-01-15  Pan.,Olimpas”
3. Vismantas Kuzma 91 Pan..,Olimpas™
14, Arminas Kranciiinas a0 Pan._ Olimpas™
15. Modestas Tidikis 91-01-27  Pan.,Olimpas”
16. Lukas Zakaris 91-11-22  Pan.Olimpas”
17. Vaidas Barkauskas 90 Pan. Olimpas™
I8. Dominykas Nuobaras 91-09-01  Pan._ Olimpas”
19, Trauginias Sadauskas o0 Pan.,.Ohmpas™
20, Jonas Jasinlevidius 03-06-24  Pan., Olimpas”
21. Andrius Pukas 80-11-19  Pan,, Olimpas”
22, Justas Dauparas 9l Pan., Olimpas™
23. Laurynas Pariikas 90-12-10  Pan.,Olimpas”
24, Danus Qgimas 93-01-17  Pan., Olimpas”™
25 Karolis Saulys ) Pan.,.Olimpas™
26. Vils Kasperavicius 092-11-15  Pan. Olimpas™
27. Laurynas Masilitinas o0 Pan.,,Olimpas”

_23. Lukas Stagkiinas 92-09-24  Pan.Olimpas”™

1,45

2,15
2.00
1.90
1,70
1,70
1,70

9.7
11,2

S0F78
719 F79
B.1FH8.1
82F8.1

83F82
8,5T 8,3
RS F84

8.6
8.6
87

8.7
87

8.8
B.8
8.9%

2:1

9.2
9.2

9.2
9,3
9.3
9,3
9.4
9,5
9.6
9.6
9,7

¥

V.¥enckus

V. Venckus
V. Venckus
V. Venckus
V. Venckus
W.Venckus
V. Venckus

V. Datems, P.Dromantas

L. Gleveckieng,
R.Jakubauskas

2. Gleveckiene,
R.Jakubauskas
Z Gleveckiené,
R.Jakubauskas
£ Gleveckiene,
R.Jakubauskas
£ Gleveckieneg,
E.Jakubauskas
(. Kraujelieng
A Dobregiene
Z Gleveckieng,
R.Jakubauskas
£ Gleveckieng,
R Jakubauskas
Z.Gleveckiene,
R Jakubauskas
£ .Gleveckieng,
R._Jakubauskas
G Kramelieng
Z . Gleveckiene,
K. Jakubauskas
G.Kraueliene
K.Saulys

£ .Gleveckieng,
R . Jakubauskas
£ Gleveckiene,
R Jakubauskas
G Krayjeliene
Z.Gleveckieng,
R.Jakubauskas
K Saulys »

A Dobregieng
V. Venckus

A Snieckus

V. Venckus

G Kranjelieng
K.Saulys

A Dobregiens
Z (leveckieng,
R.Jakubauskas
G Krapjelieng



Poncyosio m. voiku lengvosios atlolikos pirmenyees, 2005-11-14 Paneveiys
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. Muantas Balsevicius
i TOI'!!LBS f-{uprinskas

Tadas Ymciunas

Evaldas Kiauné
B/K Ignas Dauparas

200m
Dr;:nala_s Karanauskas

Andrius Astramskas
Simas Semdifinas
Paulius Bubinas
Povilas Marazas

Paulius Matattis
Artturas Saakinas

Lukas Zakaris

Giednus Breive

. Mindaugas Styra
. Paohius Vyiniauskas

. Vismaptas Kuzma
. Vaidas Barkauskas
. Darius Ogintas

. Jumas Jasinlevicius

Paubius Aleliinas

. Tomas Simkevidius

Mantas Butkus

. Vilins Kasperavicius
. Lukas Staskunas
. Laurynas AluiSis

. Zydrimas Puikis
. Manigs Balseviius

600m
Emestas Savickas

Vytautas Racys
Tomas Vieta

Mazvydas Skardius
Aringas Teinas
Andrins Staugvila
Laurynas Kicla
Vidmantas Vidginis
Airidas Jurcvitins

Suolis j tolj
Pauhius Bubinas

Tomas Dauéiiinas

92-03-19
820215
F0-00-08

91-09-05

89

90-08-22

90-06-27

90-10-22

90-05-07

90-03-18

g0
91-01-11

O1-11-22

92-05-13
90-01-15

90-08-18

el
g0
D3-01-17
93-06-24
G1-12-18
90
51
92-11-15
92-09-24
S0

9

92-03-19

QO-03-101

90-08-16

Q0-05-30

90-11-14
90-09-26
91
9N
a2
91

90-05-07

91-03-05

Pan.,.Olimpas™
Pan_ Olimpas”
Fan., . Olimpas™
Pan...Olimpas™
Pan., Olimpas”
Pan.,,Olimpas”
Pan,, Olimmpas™
Pan.,Olimpas™
Pan._ Olimpas”

Pan._Olimpas™

Pan...Olimpas™

Pan..,Olimpas™

Pan. Olimpas™

Pan.,.Olimpas”™ .

Pan.., Olimpas™
Pan., Ohmpas”

Pan.,.Olimpas”
Pan.,.Olimpas™
Pan., Ohmpas”
Pan.,,Olimpas’
Pan.,.Ohmpas™
Pan.,,Olimpas”
Pan., Ohmpas™
Pan.,,Olimpas”
Pan. Olimpas™
Pan..Olimpas”

Pan., Olimpas™
Pan..,Olimpas™
Pan.. Olimpas™

Pan., Olimpas™
Pan..,Olimpas™

Pan. Olimpas”™
Pan., Olimpas”

Pan._limpas™

Pan.,.Olimpas™
Pan. Olimpas”™
Pan.,.Ohmpas™

Pan. Olimpas”™

PPan._ Olimpas™

s

99
9.0

10,1
10,7
8,3

26,9
27.0

27.6

G Kraygehene
A.Dci:rtegiené
£.{leveckieng,
R_Jakubauskas
V. Venckus

A Snietkus

Z.Gleveckieng,
R Jakubauskas
2. Gleveckiens,
R.Jakubauskas
£.Gleveckieng,
R.Jakubauskas
7. .Gleveckieng,
K. Jakubanskas
Z.Gleveckiene,
R.Jakubauskas
J. Barauskas
Z.Gleveckieng,
R Jakubauskas
Z.Gleveckiene,
R.Jakubauskas
(3. Kraujeliené
Z.Gleveckiens,
R_Jakubanskas
L. Gleveckiene,
K. Jakubauskas
G Kraujeliené
(r.Kragjelieng
G Kraujeliens
A Dobregiens
G Kraujehiene
K.Eau]ys
K.Saulys
A.Dobregieng
G Kragjeliené
L. Gleveckieng.
R Jakubauskas
k. Saulys

G Kraujeliene

Z.Gleveckaene,
R.Jakubauskas
. Kraujelieng

Z Gleveckieng,
R.Jakubauskas

V. Datemis_«F, Dromantas
V.Datenis, P.Dromantas

A Salkauskas
A Salkauskas
,’L§ alkauskas
A Salkauskas

2. Gleveckieng,
R Jakubauskas
£.Gleveckens,
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Paulras Mataitis
Justas Dauparas
Marus Adakauskas
Arminas Kriauciiinas
Tomas Simkevicius

B/K Vygimtas Samsonas

B/K Ignas Dauparas

Suolis j aukst
Paulius Stasevicius

Paulins Bubinas

Paulius Vyénianskas

BiK Vygintas Samsonas

Kartis

Laurynas Partikas
Andrius Pukas
Evaldas Kiauné
Sariinas Glinskis

B/K Marms Morvaisis

Rutulio stimimas
Tomas Burkus
Detvidas Kriséiinas
Paulius Mataitis
Kestutis Jarmalavidius
Simas Rudanskas
Gediminas Staké
Mindaugas Peciulis
Jonas Petrevidius
Vytautas Kairys

. Edvinas Kazakevitius
. Mantas Tamosiinas

. Martynas Deksnys

. Tomas Dolicha

Artiiras Bikejavas

. Sedgaudas Pipiras

Varzyby vyr.teis¢ja

Varzybu vyt sekretore

a0
91-02-12
HO-05-08
o0
S0
89
39

90-07-06

)

90-08-18

89-10-00

90-12-10
90-11-13
91-05-09
92-03-04
BO-07-26

90-02-17
20-09-15
90

g0-08-12
52-01-20
50-11-21
91-07-26
92-(19-03
20-03-22
51-05-16
92-08-05
52-09-25
92-10-01
§2-09-27
93-01-20

Pan _Olunpas™
Pan.,,Olmpas”
Pan._ Olimpas”
Pan._Olimpas™
Pan.,.Olimpas™
Pan., Olimpas”
Pan,, Olimpas™

Pan..,Olimpas™
Pan...Obmpas”
Pan.,.Olmpas”
Pan_,,Olimpas”

Pan..,Olinpas™
Pan., Olimpas”
Pan,,.Olimpas”
Pan..Olimpas™
Pan.,.Ohmpas”

Pan., Olimpas™
Pan...Olimpas”
Pan. . Olimpas”
Pan.,,Olimpas”
Pan., . Olimpas”
Pan.,,Olimpas”

Pan., Olimpas™

Pan., Olimpas”
Pan.,,Olimpas”™
Pan.,,Olimpas”
Pan...Ohlmpas™
Pan.,,Olimpas”
Pan...Olimpas™
Pan_ Olimpas”
Pan.,.Olimpas”

4.40
4.25
45
4.723
3,82
5.00
4.79

1.50
1.40
1.40
| 65

2.00
1,90
1,60
1,50
1.80

12.24
11.81
11,38
1125
9,71
9.41
8,57
7.78
7.12
6.72
6.71
5.94
5.74
5,40
4,22

R Jakubauskas
1 Barauskas
A.onicckus

V Datenis, P.Dromantas
K.Saulys
K.Saulys

A Smeckus
A.Snieckus

7Z.Gleveckieng,
B Jakubauskas
7. Gileveckieng,
R Jakubanskas
Z Cileveckieng,
R.Jakubauskas
A Smedkus

V.Venckus
V. Venckus
V_Venclkus
V. Venckus
V. Venckus

V Séevinskas, J. Auga
V. Séevinskas, J. Auga
J.Barauskas

V.Séevinskas, J. Auga
V.Stevinskas, J.Auga
V Séevinskas, J Auga
V.Séevinskas, J. Auga
V.Scevinskas. J. Auga
V. Scevinskas, ). Auga
V Seevinskas, J. Auga
V Stevinskas. J. Auga
V Séevinskas, J. Auga
V.Séevinskas, J. Auga
V.S8¢evinskas. ). Auga
V. Séevinskas, J.Auga

Gredre Krawjehene

Zighrida Gleveckieng



